
ZARZĄDZENIE NR 81/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 4 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia alarmu powodziowego 

 

 Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 88 a ust. 1 ustawy z dnia  

18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W oparciu o dokonaną ocenę zagrożenia podtopieniami w związku z gwałtownym 

przyborem poziomu wód na rzekach: Mroga, Mrożyca i Brzuśnia oraz przewidywanymi 

dalszymi opadami deszczu ogłaszam alarm powodziowy dla mieszkańców miasta Głowna. 

 

§ 2. Alarm powodziowy obowiązuje od dnia 04 czerwca 2013r., od godz. 14.30  

do odwołania. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


